
Landesmeisterschaft WA
BoV und Cu/Rc

16./17. Mai 2018

Hamm

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1c Pape, Felix                        TuS GW Holten                         290 289     11   6  579

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Gores, Simon                       TuS GW Holten                   178 242 224 264     11   6  908

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16d Kutz, Tobias                       SFT St. Tönis                   188 264 232 296     13   3  980

  2 16c Özger, Ömer                        PSV Mönchengladbach             179 219 195 303      9   1  896

  3 17b Schneider, Daniel                  TuS GW Holten                   169 169 199 248      2   0  785

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 32c Pachur, Lukas                      BW Oberbauerschaft              236 290 286 334     29   8 1146

  2 29d Prygorniev, Aleksandr              Bogenteam Cölln                 242 264 296 327     19   9 1129

  3 33a Wierling, Stefan                   Dakota Bogensport               231 267 258 307     23   8 1063

  4 33d Drensek, Dennis                    BSC Sennestadt                  206 262 274 313     17   6 1055

  5 30b Neufeld, Mirco                     BOW e.V.                        201 242 248 320     16   5 1011

  6 33b Thieme, Samuel                     TV Schiefbahn 1899 e.V.         184 230 259 328     27   8 1001

  7 33c Brzecek, Sebastian                 Xantener Querschießer e.V.      193 218 208 303     15   3  922

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 31a Heinzen, Frank                     TuS GW Holten                   223 272 290 330     27   6 1115

  2 31d Dornik, Thomas                     PSV Mönchengladbach             214 273 293 323     28   7 1103

  3 32a Scharke, Werner                    Tell Düsseldorf                 231 265 278 317     20   9 1091

  4 30d Swinnty, Mirko                     TuS GW Holten                   215 254 272 323     19   3 1064

  5 32b Redlich, Jens                      BSV Dormagen                    200 263 255 306     14   6 1024

  6 31b Winogradow, Stanislaw              BSC Eppinghoven                 201 226 216 305     14   4  948

  7 31c Schulz, Uwe                        TV Elverdissen                  124 234 228 294     10   0  880
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Herren Ü45 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 27a Banna, Brahim*                     EM Kerpen                       217 261 262 318     18   9 1058

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 22b Ott, Grigorji                      SC Varl Bogensport              269 282 280 330     26   9 1161

  2 23c Gahlow, Thorsten                   BS Opladen                      252 287 263 329     29   7 1131

  3 21b Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis                   259 277 266 329     27   8 1131

  4 22d Lauströer, Jürgen                  BSC Sennestadt                  243 286 273 311     15   6 1113

  5 22a Hoffmann, Thomas                   TuS GW Holten                   258 280 252 319     19   6 1109

  6 20d Slotta, Peter                      HSC 08 Bogensport               249 279 259 320     18   2 1107

  7 21a Mikulaschek, Peter                 SFT St. Tönis                   264 263 239 292     19   5 1058

  8 23a Hinnemann, Günter                  BSC Eppinghoven                 259 255 226 290     11   3 1030

  9 22c Thiele, Siegfried                  Hellerhover SV                  208 233 228 300     11   3  969

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9c Böllert, Roland                    HSC 08 Bogensport               279 308 283 313     25   4 1183

  2 10b Walter, Udo                        SFT St. Tönis                   257 299 289 302     15   4 1147

  3 10c Alberts, Alfons                    BSC Essen                       237 285 269 289     15   4 1080

  4  9d Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      262 266 272 278     13   3 1078

  5 11b Henke, Heinrich                    SV 1883 e.V. Höxter             272 255 252 278     25   6 1057

  6 11a Becker, Heribert                   BW Dedinghausen                 257 256 231 270     11   5 1014

  7 10a Pieres, Johannes                   PSV Mönchengladbach             238 237 238 286     12   4  999

Herren Ü65 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 25a Kirberg, Klaus*                    BS Troisdorf                    205 231 236 273     12   2  945

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Kühne, Sophie                      TuS GW Holten                   232 281 278 326     21   6 1117

  2  2c Hermanns, Alina                    TV Schiefbahn 1899 e.V.         233 293 242 299     14   4 1067
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U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7b Rösen, Hannah                      TuS GW Holten                   248 278 288 298     18   7 1112

  2  7a Bierwirth, Sarah                   BSV Werste                      233 244 270 300      7   1 1047

  3  7c Gores, Marlene                     TuS GW Holten                   169 232 232 240     12   2  873

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17d Kutz, Tatjana                      SFT St. Tönis                   265 272 265 320     15   6 1122

  2 19a Heinzen, Sarah                     TuS GW Holten                   239 265 230 310     14   4 1044

  3 17c Ott, Alina                         SC Varl Bogensport              235 242 173 309     12   5  959

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 18d Lorenz, Andrea                     EM Linz am Rhein                280 301 290 334     29  12 1205

  2 19c Mikulaschek, Iris                  SFT St. Tönis                   261 275 291 320     28  12 1147

  3 20c Wildemann, Monika                  BW Oberbauerschaft              185 222 216 305     17   5  928

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 18b Körschgen, Claudia                 Tell Düsseldorf                 216 245 247 304     12   5 1012

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8a Brunner, Karin                     BSC Oberhausen                  281 315 298 330     33  11 1224

  2  8b Möller, Sabine                     SFT St. Tönis                   281 304 270 317     31   9 1172

  3 11c Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      285 294 273 290     27   8 1142

  4 11d Freytag, Stephanie                 TV Baldenberg                   275 263 286 315     21   6 1139

  5  8c Büker, Claudia                     SV 1883 e.V. Höxter             274 259 249 288     17   5 1070

  6  8d Gerlach, Martina                   SFT St. Tönis                   210 245 236 285      8   2  976

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             247 275 286 317     20   7 1125

  2  9b Kirberg, Marlene                   BS Troisdorf                    130 172 165 224      5   1  691
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U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1a Pape, Paul                         TuS GW Holten                         300 295     10   3  595

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Flüß, Ruven                        BSV Eppinghoven                 280 320 306 330     35  11 1236

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 24a Peters, Christian                  BSC Sprockhövel                 296 325 319 350     53  19 1290

  2 24b Winter, Stefan                     Dakota Bogensport               293 319 326 348     59  25 1286

  3 24c Dolata, Carsten                    EM BVNW (7)                     277 317 315 352     48  18 1261

  4 26a Wirthmann, Jens                    HSC 08 Bogensport               270 287 312 345     44  15 1214

  5 29b Gernitz, Alexander                 BS Opladen                      266 294 307 334     31  13 1201

  6 26c Hesse, Phil                        Dakota Bogensport               259 307 285 340     40  11 1191

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 25c Saga, Waldemar                     SC Varl Bogensport              307 326 332 358     69  29 1323

  2 25d Kloß, Thorsten                     HSC 08 Bogensport               309 319 334 354     69  23 1316

  3 26b Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven                 285 322 310 350     48  22 1267

  4 27a McLean, Christopher                SVB Reken                       277 288 320 343     44  16 1228

  5 24d Bergmeier, Andreas                 HSC 08 Bogensport               274 288 319 344     39  17 1225

  6 25a Sabel, Jens                        BSV Eppinghoven                 272 290 316 336     27   5 1214

  7 28d Förster, Jürgen                    Tell Düsseldorf                 257 285 313 343     35   9 1198

  8 28b Friese, Thomas                     SV Kamen                        236 283 319 342     42  17 1180

  9 28c Janwlecke, Frank                   SC Varl Bogensport              258 278 308 328     37  11 1172

 10 28a Loer, Feddo                        VSG Rheinhausen e.V.            253 286 295 329     29   7 1163

 11 27d Bleckwedel, Ralf                   TV Schiefbahn 1899 e.V.         214 254 292 345     39  14 1105

 12 27c Willemsen, Frank                   SFB Geldern-Walbeck e.V.        221 268 279 323     19   8 1091

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 14d Hesse, Robert                      HSC 08 Bogensport               334 329 326 358     74  31 1347

  2 12a Wangen, Gerd                       BSC Oberhausen                  323 338 327 344     60  18 1332

  3 14c Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          306 336 318 340     52  15 1300

  4 13c Wegner, Thomas                     BSG Bochum                      303 308 312 336     44  18 1259
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  5 13d Henschel, Jürgen                   SV 1883 e.V. Höxter             308 309 294 324     38  11 1235

  6 12b Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg                   250 306 280 326     31   9 1162

  7 16b Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      285 278 272 321     25   9 1156

  8 14a Beuter, Bernd                      EM Bad Berleburg                297               5   3  297

Herren Ü55 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13a Braband, Bernd*                    Bogensport SV Esterwegen e.V.   304 313 318 342     47  11 1277

  2 12c Semrow, Andreas*                   Bogensport SV Esterwegen e.V.   302 296 304 326     35  15 1228

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  6b Bisping, Rolf                      BSC Sprockhövel                 310 329 306 335     43  12 1280

  2  6a Granieczny, Johann                 BSC Oberhausen                  310 312 307 338     36  15 1267

  3  5d Tragter, Anton                     BS Opladen                      311 322 300 325     36  14 1258

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16a Hähnke, Alina                      BSC Oberhausen                  280 287 294 335     38  11 1196

  2 15b Worbis, Annika                     SV Kamen                        271 276 268 295     21  12 1110

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15d Dübel, Sabrina                     HSC 08 Bogensport               299 299 309 344     47  13 1251

  2 15c Krenski, Ramona                    EM Heepen                       268 258 242 326     26   6 1094

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  4b Bumke, Heike                       EM Bornheim                     323 329 328 344     60  21 1324

  2  4a Stenau, Christine                  Dakota Bogensport               322 330 320 346     57  20 1318

  3  4c Vogel, Renate                      PSV Mönchengladbach             314 327 313 332     47  16 1286

  4  5b Jablonska, Bärbel                  BSC Oberhausen                  274 321 314 338     43   9 1247

  5  4d Palm, Christine                    BOW e.V.                        295 298 301 325     31  10 1219

  6  5a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        281 307 289 303     23   9 1180
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Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  6c Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      301 322 316 338     48  19 1277

Damen Ü60 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  6d Braband, Silvia*                   Bogensport SV Esterwegen e.V.   308 322 299 335     38  10 1264

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  1a Bauer, Lucas                       SFB Geldern-Walbeck e.V.        283       279      4   1  562

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 22c Seidel, Meriko                     Bogenflüsterer                  167 243 236 280      8   1  926

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Plucas, Henrik                     BSG Bochum                      210 242 295 307     12   4 1054

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3b Wahle, Volker                      Xantener Querschießer e.V.      277 301 300 326     22   8 1204

  2  3d Bonacker, Steffen                  BSV Eversael 1728 e.V.          283 293 291 321     27  10 1188

  3  3c Schröder, Jörg                     SV Kamen                        264 300 291 321     27   7 1176

  4  4d Bauer, Jörg                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        246 274 272 320     19  10 1112

  5  4a Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        237 270 266 305     13   3 1078

  6 21d Cieslik, Frederic                  BBSC Bonn                       257 265 230 311     21   3 1063

  7  4c Grothmann, Marc                    SV Kamen                        235 246 263 300     16   2 1044

  8 22b Witossek, Daniel                   BS Opladen                      232 252 228 297     16   7 1009

  9  4b Mamcarz, Michael                   Mindener Bogenschützen          209 236 256 294      8   2  995

 10  5c Scholzen, Martin                   BS Opladen                      191 228 235 298     11   3  952

 11  5d Seiffert, Jens                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        167 275 213 263     11   3  918

 12  5a Rottmann, Andrè                    BSC Bad Oeynhausen              188 226 222 256      4   0  892

- Seite 6 -



Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel                 311 314 312 319     36   7 1256

  2  8a Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          303 302 305 322     27   7 1232

  3  8b Göbel, Axel                        BBSC Bonn                       272 299 292 311     19   1 1174

  4  6d Kloubert, Thomas                   BBSC Bonn                       269 304 270 324     24  10 1167

  5 23b von Heising-Brungs, Michael        TV Eiche Bad Honnef             254 281 276 311     23   7 1122

  6  7c Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        230 269 291 315     17   6 1105

  7  7d Zygor, Frank                       BSC Eppinghoven                 236 294 258 296     24   9 1084

  8 23c Zils, Jürgen                       BS Opladen                      226 260 264 298      7   3 1048

  9  9b Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          236 268 261 274      9   6 1039

 10  9a Tapper-Lonný, Christoph            SFB Geldern-Walbeck e.V.        211 244 229 144     11   3  828

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11a Riemer, Klaus                      SFB Geldern-Walbeck e.V.        271 311 317 322     29   9 1221

  2 11b Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 e.V.          272 290 296 325     30  11 1183

  3  9c Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            254 306 296 319     24   7 1175

  4 23d Rapsch, Wolfgang                   Bogenflüsterer                  240 279 278 309     18   5 1106

  5  9d Siemes, Walter                     HSC 08 Bogensport               237 264 267 303     14   1 1071

  6 11c Wirth, Wolfgang                    BSV Werste                      234 264 263 294     13   3 1055

  7 24b Gierden, Hans-Werner               BS Opladen                      233 261 242 317     18   5 1053

  8 13a Rekow, Ralf                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        190 252 268 299     12   6 1009

  9 11d Schaumkeßel, Norbert               BSV Eversael 1728 e.V.          205 258 242 299      9   2 1004

 10 12a Borges, Antonio                    BW Oberbauerschaft              181 202 229 269      7   1  881

 11 12b Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                        79 180 192 232      4   0  683

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          233 274 273 313     15   2 1093

  2 21c Meier, Nobert                      Bogengilde Windeck              212 273 283 323     22   6 1091

  3 12d Brosen, Kurt                       SFB Geldern-Walbeck e.V.        238 251 228 309     16   7 1026

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Strauss, Jessica                   TV Eiche Bad Honnef             243 235 259 287     11   4 1024
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Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            248 273 274 313     15   4 1108

  2  2b Segbers, Jana                      Mindener Bogenschützen          269 278 258 293     11   3 1098

  3  2c Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        238 265 290 302     16   8 1095

  4  2d Eitrich, Alexandra                 EM Bochum-Langendreer           205 231 216 262      5   2  914

  5  3a Eimer, Saskia                      VSG Rheinhausen e.V.            149 223 184 293     15   2  849

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21b Schwandt, Sabine                   BS Opladen                      234 290 292 322     25   8 1138

  2  6c Kulms, Kirsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          236 295 283 316     24   9 1130

  3  7a Lüdcke, Sonja                      BBSC Bonn                       263 292 251 296     19   7 1102

  4  7b Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          173 252 285 306     10   4 1016

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      218 290 286 318     21   4 1112

  2 10d Thelen, Regina                     TV Eiche Bad Honnef             180 242 220 305     12   3  947

  3 10c Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            250 174 220 261      6   1  905

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3d Wegner, Elke*                      Sherwood Herne                  194 253 263 295     11   3 1005

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 24c Prause, Uwe                        Bogenteam Cölln                 207 255 206 280     10   2  948

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20a Assling, Ludwig                    SC Varl Bogensport              265 287 273 304     23  10 1129
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20b Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg                   148 236 238 271      7   3  893

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21a Habbig, Gabriele                   Bogenteam Cölln                 227 255 265 289     12   3 1036

  2 19a Lauer, Tamara                      BSC Eppinghoven                 177 227 201 227      5   1  832

  3 19c Walk, Franziska                    VSG Rheinhausen e.V.            181 183 189 255      4   2  808

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15a Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg                   253 283 286 310     22   6 1132

  2 14b Hackert, Pascal                    BSC Essen                       223 276 256 317     19   6 1072

  3 16a Bechhaus, Jonas                    BSC Rheinberg                   193 199 231 238      7   4  861

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15b Nahrwold, Frank                    SV Gut Ziel Messlingen          235 297 279 308     17   2 1119

  2 16b Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen          219 271 273 299      9   4 1062

  3 15c Schlabbers, Hermann                SFB Geldern-Walbeck e.V.        218 253 222 292     10   3  985

  4 18d Guminior, Peter                    TV Baldenberg                   215 242 196 271      4   4  924

  5 17b Düll, Volker                       BSC Eppinghoven                 176 217 193 254      4   0  840

  6 19d Metul, Christian                   BSC Erftstadt                   132 243 189 260      3   1  824

  7 16d Strametz, Frank                    St. BSB e.V. Rossenray          150 207 171 236      5   2  764

  8 16c Gleich, Markus                     Sportschützen Diana Oelde       123 199 165 246      2   0  733

Herren Ü45 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15d Drews*, Rainer                     SV Diestedde I                  199 230 236 270      8   2  935

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18b Hüsken, Frank                      St. BSB e.V. Rossenray          212 264 241 306      8   3 1023

  2 19b Boßler, Robert                     BSC Sennestadt                  212 245 242 293     13   3  992

  3 20c Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   205 237 215 262      4   2  919
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  4 20d Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  186 245 198 276     13   7  905

  5 18c von Ahlen, Egon                    SV Diestedde                    161 222 206 284      8   1  873

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13c Behr, Britta                       ESV SW Mülheim                  249 293 265 300     14   6 1107

  2 13d Rollka, Sandra                     BSC Eppinghoven                 199 223 235 269     11   5  926

  3 14a Schreinermacher, Julia             BSC Rheinberg                   163 192 198 261      8   2  814

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14c Handt, Nataly                      St. BSB e.V. Rossenray          215 254 244 290     10   1 1003

  2 17a Becker, Kathrin                    Sportschützen Diana Oelde       170 198 177 237      4   1  782

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Janwlecke, Rosa                    SC Varl Bogensport              255 274 283 282     20   4 1094

  2 17d Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg                   209 230 191 274      6   2  904

  3 18a Dimitrov, Daniela                  BSC Sennestadt                  165 219 198 266      3   1  848

Herren Ü45 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13b Poschitzke, Reiner                 ETuS Wedau                      287 315 307 317     35   9 1226
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis  1                   2 19c Mikulaschek, Iris                  1147

                                      2 21b Thiede, Klaus                      1131

                                      2 21a Mikulaschek, Peter                 1058  3336

  2 SFT St. Tönis  2                   2  8b Möller, Sabine                     1172

                                      2 10b Walter, Udo                        1147

                                      2  8d Gerlach, Martina                    976  3295

  3 Tus GW Holten 1900 e.V. 2          2 31a Heinzen, Frank                     1115

                                      2 22a Hoffmann, Thomas                   1109

                                      2 30d Swinnty, Mirko                     1064  3288

  4 Tus GW Holten 19000 e.V. 1         2  3c Kühne, Sophie                      1117

                                      2  7b Rösen, Hannah                      1112

                                      2 19a Heinzen, Sarah                     1044  3273

  5 PSV Mönchengladbach                2  9a Kremer, Gudrun                     1125

                                      2 31d Dornik, Thomas                     1103

                                      2 16c Özger, Ömer                         896  3124

  6 Tus GW Holten 1900 e.V. 3          2  2a Gores, Simon                        908

                                      2  7c Gores, Marlene                      873

                                      2 17b Schneider, Daniel                   785  2566

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 HSC 08 Hamm                        2 14d Hesse, Robert                      1347

                                      2 25d Kloß, Thorsten                     1316

                                      2 24d Bergmeier, Andreas                 1225  3888

  2 BSV Eppinghoven                    2 26b Lenders, Harald                    1267

                                      2  3a Flüß, Ruven                        1236

                                      2 25a Sabel, Jens                        1214  3717

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Eversael II                    1  8a Vangenhassend, Dietmar             1232

                                      1  3d Bonacker, Steffen                  1188

                                      1  6c Kulms, Kirsten                     1130  3550

  2 BBSC                               1  8b Göbel, Axel                        1174

                                      1  6d Kloubert, Thomas                   1167

                                      1  7a Lüdcke, Sonja                      1102  3443
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  3 SFB Geldern Walbeck II             1 11a Riemer, Klaus                      1221

                                      1  2c Gemsa, Melanie                     1095

                                      1  4a Brosen, Volker                     1078  3394

  4 BSV Eversael                       1 11b Meyer, Dieter                      1183

                                      1 12c Kerlen, Ernst                      1093

                                      1 11d Schaumkeßel, Norbert               1004  3280

  5 BS Opladen                         1 21b Schwandt, Sabine                   1138

                                      1 23c Zils, Jürgen                       1048

                                      1 22b Witossek, Daniel                   1009  3195

  6 VSG Rheinhausen e.V.               1  9c Kurzweg, Uwe                       1175

                                      1  2a Acker, Yvonne                      1108

                                      1 10c Kurzweg, Silke                      905  3188

  7 TV Eiche 02 Bad Honnef             1 23b von Heising-Brungs, Michael        1122

                                      1  6b Strauss, Jessica                   1024

                                      1 10d Thelen, Regina                      947  3093

  8 SFB Geldern-Walbeck III            1  4d Bauer, Jörg                        1112

                                      1  7c Radenhäuser, Kai-Oliver            1105

                                      1  9a Tapper-Lonný, Christoph             828  3045

  9 SFB Geldern-Walbeck                1 12d Brosen, Kurt                       1026

                                      1 13a Rekow, Ralf                        1009

                                      1  5d Seiffert, Jens                      918  2953
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